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Feimaņu ezera pludmales sezona ir atklāta!!! 

Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagastā jau par 

tradīciju kļuvusi jūnijā rīkot Pludmales sezonas atklāšanas 

ballīti. Jau ceturto gadu Feimaņu pagasta pārvalde aicināja 

visus interesentus atpūsties jautrā kompānijā pie Feimaņu 

ezera. 

Šogad galvenais akcents  tika likts uz pludmales volej-

bola spēli. Bija pietei-

kušās desmit koman-

das (Wilsons, Sexy 

Legs, VV Pingvīni, 

Bendals, Fiksiki, Jaun-

iešu dome, New Be-

e,Tekļis Gūvs, Feima-

ņi, Pipariņi) no dažā-

dām Latgales vietām.  

 Dalībnieki cīnījās par 

godalgotajām vietām, 

kā arī, komandas, ku-

ras ne tik veiksmīgi 

startēja,  cīnījās par 

Cerību kausu. Pēc il-

gām cīņām spēlēs tika 

noteiktas uzvarētāju 

komandas: 1. Sexy 

Legs (Barkava, Mur-

mastiene); 2. Pipariņi 

(Preiļi); 3. Feimaņi. 

Cerību kauss: 1. 

Wilsons (Riebiņu no-

vads); 2. VV Pingvīni 

(Varakļāni); 3. Ben-

dals (Ozolmuižas pa-

gasts). 

Feimaņu pagasta pār-

valdes vadītāja Anita 

Verčinska un jauniešu 

lietu speciālists Aivars Mežatučs dalībniekiem pasniedza 

medaļas un diplomus. Pēc nopietnas spēles komandām bija 

iespēja panākumus gūt arī jautrajās stafetēs. Lai noskaidrotu 

labākos, izveidotajām piecām komandām (Lieliskais seši-

nieks, Tatjanas diena, Ozo, Obanā!, Fiksiki) vajadzēja tikt 

galā ar trim stafetēm. 

Pirmā stafete bija “Pludmales hokejs”. Dalībniekiem 

uz laiku bija jāuzvelk milzu pleznas, kedas un ar lielo hoke-

ja nūju jāapripina bumbu ap konusiem un jāiesit bumbu 

vārtos. Otrā stafetē tika pārbaudīta dalībnieku precizitāte, jo 

visiem vajadzēja mest šautriņas lielajā piepūšamajā šautriņu 

mērķī.  

Pēdējā stafetē tika pārbaudītas komandas sadarbības 

spējas, jo bija jāvelk virvi. Komandas, nežēlojot pēdējos 

spēkus, sacentās, lai gūtu uzvaru. 

Apkopojot kopvērtējumu, par stafetēm stiprākā ko-

manda izrādījās „Obanā!”  (Artūrs Kaluga, Aleksandrs Mi-

hailovs, Aivars Zusāns, Annemarija Rivča, Katrīna Selina, 

Karīna Alika). 

Godalgoto 2. vietu ieguva komanda „Tatjanas die-

na” (Laura Livdāne, Marija Kaļiņina, Maruta Krasnobaja, 

Ivars Šadurskis, Boriss Varlamovs, Jānis Šaudiņš), aiz se-

vis, trešajā vietā, atstājot komandu „Fiksiki” (Arnita Tjarve, 

Kristīne Gražule , Olita Kuksa, Kārlis Taranda, Linards 

Putnieks, Eduards Krusts). 

Arī stafešu uzvarētāju komandas ieguva balvas, T-

krekliņus ar saukli „Kopā jautrāk!” un diplomus. 

Visas dienas garumā bērniem bija iespēja uzspēlēt 

basketbolu ar lielo piepūšamo bumbu, mest šautriņas lielajā 

piepūšamajā mērķī, izlēkāties uz batuta, izskraidīties uz 

lielajām piepūšamajām atrakcijām, kā arī apmeklēt sejas 

apgleznošanas darbnīcu.  

Vakarā apmeklētāji izdejojās diskotēkā kopā  DJ 

Sandy.  

Paldies Rēzeknes novada pašvaldībai par piepūšama-

jām atrakcijām un  DJ Sandy par pasākuma apskaņošanu! 

 
Feimaņu pagasta pārvaldes Jauniešu lietu speciālists  

Aivars Mežatučs 

Tev ir simtiem iespēju šodien nezināmās virsotnēs 

kāpt, dzīves ziedošās galotnēs, kuras liek pēc zvaigžņo-

tām debesīm slāpt. Tev ir simtiem iespēju šodien, mai-

not pasauli, avotam būt, savu gaitu, kurš neraksta 

smiltīs, bet prot gaismas dzintaru gūt. Tev ir simtiem 

iespēju šodien savas nākotnes durvis vērt, aiz kurām 

lāse pa lāsei savu laimi un likteni svērt. 

Būt kustībā vienmēr, būt ceļā, kas ved pret gudrī-

bas virsotņu laimi; būt debesīm, zvaigzni tumsā, kas 

met, un izzināt kāro saimē! Būt krietnam un mīlošam, 

lepnumu just par laiku, kas skolā ir vadīts, un savam 

mērķim nepieļaut zust, bet pamatus drošus tam radīt! 

Feimaņu pamatskolas absolvents 2015! 
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Baznīcas nakts Feimaņos 

2012.g. Feimaņu katoļu baznī-

ca bija atvērta Muzeju naktī, šogad 

5.jūnijā – Baznīcu naktī. Pasākums 

tika veltīts dievnama 255 gadu jubi-

lejai. Šoreiz programma bija plašā-

ka un pulcēja daudz vairāk cilvēku 

– ap 30 bērnu un 20 pieaugušo. Bez 

vietējiem līdzi darbojās Riebiņu 

novada, Maltas, Viļānu puses ļau-

dis. 

Pirmajā daļā tika izspēlētas 10 

spēles: „Baznīcas celšana”, „Ērģeles”, 

„Lūgšana”, „Dīvs un valns”, 

„Žēlsirdīgais samarietis”, „Netikumu 

jeb vājību sišana”, „Svētvietas”, 

„Ceļojums uz Jeruzalemi”, „Mannas 

lasīšana”, „”Daniela pagrabs”. Ar 

spēlēm bērni uzzināja lietas, kas sais-

tītas ar Baznīcu, Bībeli. Prāvests 

Imants Petrovskis iejutās tiesneša un 

fotogrāfa lomā. Priesteris pārstāstīja 

Bībeles sižetus par žēlsirdīgo sama-

rieti, Danielu un viņa biedru neievai-

nojamo ticību Dievam.  

Starp 

bērniem 

un pus-

audžiem 

bija divi 

Danieli, 

kuriem 

tad arī 

pirma-

jiem 

bija 

jādodas 

iekšā 

„Daniela pagrabā”. Pārsteigums gan 

bija milzīgs- pagraba dziļumā gulēja 

dabiskā lieluma lauva! Stūrī „baltos 

tīklos karājās sikspārnis un dažādi 

zirnekļi”. Izrādījās, ka zvēru karalis ir 

ļoti miermīlīgs, to izstiepa laukā un 

notika foto sesijas. Pēc visiem piedzī-

vojumiem notika mielošanās ar rabar-

beru plātsmaizi un baraviku zupu. 

Tālāk stafeti pārņēma vēstur-

nieks Māris Rumaks, kas savu izsme-

ļošo stāstījumu iesāka ar kristietības 

pirmsākumiem, viduslaikiem, nonā-

kot līdz Feimaņu baznīcas vēsturei. 

Tika uzdoti jautājumi, uz kuriem sa-

ņēma pilnvērtīgas atbildes. Sarunās 

iesaistījās Feimaņu katoļu baznīcas 

patreizējais saimnieks prāvests Imants 

Petrovskis. 

Viesi un vietējie, kas vēl nebija 

redzējuši sakrālo tekstiliju izstādi, 

devās uz pagastmāju. Ciemiņi labprāt 

pie reizes izmēģināja āra trenažierus 

un bija patīkami pārsteigti, kas tikai 

Feimaņos nav. 

Melno pirti gan izbaudīja tikai 

vietējie. O, karstums nu gan tur bija! 

Pasākums bija izdevies, jo laiks 

bija jauks, bet atnākušie ļoti aktīvi 

iesaistījās darbībā, sprēgāja humors, 

skanēja smiekli. Nepiespiestā gaisot-

nē brīvi jutās gan bērni, gan lielie. 

Paldies par sadarbību: 

„Austrumlatvijas radošo iniciatīvu 

centram”, kas sakārtoja melno pirtiņu, 

ar aparatūru fonā nodrošināja klasis-

kās mūzikas atskaņošanu; Līgai Gži-

bovskai, kas palīdzēja baznīcas sa-

kopšanā; Mārim Rumakam par padzi-

ļinātu ieskatu vēsturē; prāvestam 

Imantam Petrovskim par līdzdarboša-

nos pasākumā; Elizabetei Vaičukai 

par gardo plātsmaižu izcepšanu; Lat-

gales Reģionālajai TV par pasākuma 

atspoguļojumu valsts mērogā. 
P.S. Lūgums atnest atpakaļ no 

pirts paņemtās bļodas un krūzi. Lai-

kam kādam tumsas aizsegā vajadzēja 

doties prom kailam un bija jāpiesedz 

plikumi. Vai nu drēbes bija kāds 

„aizņēmies”, vai negribējās savalkā-

tās vilkt mugurā, bet tīrās aizmirsušās 

mājās. Saprotams, ka tik godīgi cilvē-

ki kā Feimaņos citur nav, jo, kas to 

izdarījis, negribēja, ka publiskajā 

telpā (kā moderni saka) izskan Fei-

maņu vārds, norādot, ka šeit Baznīcu 

nakts pasākums noslēdzies ar pliko 

skrējienu...   

Silvija Assare,  

pasākuma organizatore  

30. maijā ar lustīgām dejām un daudzbalsīgām 

dziesmām tika pieskandināta Lakstīgalu saliņa Viļānu 

novadā, kur norisinājās Rēzeknes novada un Viļānu 

novada Dziesmu un deju diena. 

Uz dziesmotajiem svētkiem pulcējās vairāk nekā 700 

skolēni no 

Rēzeknes un 

Viļānu nova-

diem – gan 

tie, kuri pēc 

mēneša mē-

ros ceļu uz 

Dziesmu 

svētkiem, gan 

arī tie, ku-

riem šogad 

lielie svētki ies secen. 

Deju līkločus plašajā Lakstīgalu salas estrādē izdejoja 

skolēnu deju kolektīvi no deviņām Rēzeknes novada sko-

lām: Dricānu, Feimaņu, Gaigalavas, Sakstagala Jāņa Klī-

dzēja, Rēznas un Verēmu pamatskolām, kā arī Maltas, Kau-

natas un Nautrēnu vidusskolām. Apvienotajā korī uz skatu-

ves kāpa dziedātājas no Dricānu un Maltas vidusskolas, kā 

arī Kalnezeru Katoļu pamatskolas koris un Ilzeskalna Drau-

gu koris. Uz skatuves kāpa arī Rēzeknes novada un Jāņa 

Ivanova Rēzeknes mūzikas vidusskolas pūtēju orķestris, 

savukārt ar tautas dziesmām, tautas instrumentu spēli un 

tradicionālajām dejām skatītājus priecēja folkloras kopas: 

„Rāznaviņa” (Kaunata), „Purineņš” (Gaigalava), 

„Rogovka” (Nautrēnu pag.), „Dancarīši” (Ilzeskalns), 

„Mazō Rykova” (Rikava) un „Kūkleite” (Makašāni). 

Sīkāka informācija: www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknes novada un Viļānu novada Dziesmu un deju dienā 

Darbošanās spēlēs “Ceļojums uz Jeruzale-

mi” un “Mannas lasīšana”  Foto: V.Ameļko 
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Rēzeknes novada teritorijā laika posmā no 

01.10.2014. līdz 30.06.2015. tiek realizēts projekts 

„Rēzeknes novada publisko Interneta pieejas punktu 

attīstība”.  

Projekta „Rēzeknes novada publisko Interneta pieejas 

punktu attīstība” mērķis ir izveidot jaunu un uzlabot esošo 

publisko interneta pieejas punktu infrastruktūru Rēzeknes 

novada teritorijā, nodrošinot ikviena iedzīvotāja vai novada 

viesa iespējas bez maksas piekļūt internetam, lai iegūtu sev 

nepieciešamo informāciju izglītības, darba vai atpūtas nolū-

kā, izmantotu elektroniskos valsts, pašvaldības iestāžu, ban-

ku un e-pasta pakalpojumus. Projekta ietvaros izveidoti 19 

jauni un pilnveidoti 18 esošie publiskie interneta pieejas 

punkti, no tiem 30 interneta pieejas punkti ar pieeju dator-

tehnikai, kā arī visos punktos ir pieejama bezmaksas 24 

stundu bezvadu in-

terneta piekļuves 

zona.  

Kopējā projek-

ta summa ir 

142840,50 EUR, no 

tiem ERAF finansē-

jums – 121414,43 EUR jeb 85%, pašvaldības līdzfinansē-

jums 21426,08 EUR jeb 15%. 

Feimaņu pagasta pārvaldē uzstādīti divi datori un 

viens multifunkcionālais printeris ar kopētāju un skeneri. 

Izmantot datortehniku varēs visi interesenti  darba dienās no 

08.00-16.30.  

Vita Ameļko 

 

WI FI pieejams arī pie mums 

Otrdien, 9. jūnijā, valdība atbalstīja Zemkopības mi-

nistrijas (ZM) sagatavoto noteikumu projektu, kas nosaka 

valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtību 

pasākuma „Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstī-

ba” apakšpasākumā „Atbalsts uzņēmējdarbības uzsākšanai, 

attīstot mazās lauku saimniecības”. Atbalsts ir noteikts 15 

000 eiro vienreizēja maksājuma veidā vienai mazajai saim-

niecībai. 

Noteikumu projekts paredz iespēju piešķirt atbalstu 

mazām lauku saimniecībām, kuru gada kopējais neto apgro-

zījums iepriekšējā noslēgtajā gadā pirms projekta iesniegu-

ma iesniegšanas vai saimniecības ekonomiskais lielums 

standarta izlaides vērtībā projekta iesnieguma iesniegšanas 

dienā ir vismaz 2000 eiro, bet neviens no rādītājiem nepār-

sniedz 15 000 eiro, kā arī to kopējā īpašumā esošās vai no-

mātās apsaimniekotās lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

platība nepārsniedz 50 hektāru. 

Ieviešot apakšpasākumu „Atbalsts uzņēmējdarbības 

uzsākšanai, attīstot mazās lauku saimniecības”, mazajām 

lauku saimniecībām tiks dota iespēja veikt ilgtermiņa iegul-

dījumus (jauna vai lietota lauksaimniecības tehnika, ilggadī-

go stādījumu ierīkošana, vaislas lauksaimniecības dzīvnieki, 

ražošanas ēku būvniecība un citi), kas saistīti ar uzņēmēj-

darbības attīstīšanu, saimniecības pārstrukturēšanu, efektī-

vas un produktīvas ražošanas attīstību un dalības tirgū no-

drošināšanu. 

Plānots, ka apakšpasākuma „Atbalsts uzņēmējdarbības 

uzsākšanai, attīstot mazās lauku saimniecības” ieviešana 

nodrošinās lielākās daļas atbalstu saņēmušo mazo saimnie-

cību pāreju uz vidējo saimniecību grupu, tādējādi tām kļūs-

tot par tirgum ražojošām un konkurētspējīgām saimniecī-

bām. 

Noteikumu projekts stāsies spēkā pēc to publicēšanas 

oficiālā izdevuma „Latvijas Vēstnesis” mājaslapā 

www.vestnesis.lv. Plašāka informācija par Ministru kabine-

ta (MK) noteikumu projektu „Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība pasākuma „Lauku saimniecību 

un uzņēmējdarbības attīstība” apakšpasākumā „Atbalsts 

uzņēmējdarbības uzsākšanai, attīstot mazās lauku saimnie-

cības”” pieejama MK mājaslapā. 

Informācijas avots: Zemkopības ministrija 

Apstiprina atbalsta piešķiršanas kārtību mazajām lauku saimniecībām 

Realizēts projekts “Friziera pakalpojuma nodrošināšana Rēzeknes novada Feimaņu pagastā” 

2014. gada 28.aprīlī biedrība 

„Seniori” sadarbībā ar Feimaņu 

pagasta pārvaldi izvērtēšanai ie-

sniedza projekta „Friziera pakalpo-

juma nodrošināšana Rēzeknes no-

vada Feimaņu pagastā” iesniegumu 

ELFLA atklātā projektu iesniegu-

mu konkursa pasākumam „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīs-

tības stratēģiju īstenošanas teritori-

jā”.  

Projekta „Friziera pakalpojuma 

nodrošināšana Rēzeknes novada Fei-

maņu pagastā” iesniegums izvērtēša-

nai tika iesniegts biedrības „Rēzeknes 

rajona kopienu partnerība” Attīstības 

stratēģijas rīcībā „Sociālo pakalpoju-

mu pieejamības nodrošināšana” ar 

kopēju summu 3659.52 EUR. Projek-

ta kopējo izmaksu finansēšanas avoti: 

pieprasītais publiskais finansējums no 

ELFLA – 3293.56 EUR, Feimaņu 

pagasta pārvalde – 365.96 EUR. 

Mērķis—ierīkot telpu frizētavas 

funkciju nodrošināšanai, ir sasniegts. 

Rezultātā tiešie labuma ieguvēji ir gan 

pagasta, gan citu novadu iedzīvotāji. 

Projekta ietvaros tika izremontēta 

Feimaņu pagasta kultūras nama telpa 

Nr.57 (vienkāršotas rekonstrukcijas 

darbus veica SIA “Latreko”) un iegā-

dātas frizētavas iekārtas no SIA 

“Galerija Baltik”. 

Biedrība „Seniori” aicina Feima-

ņu pagasta iedzīvotājus un ciemiņus 

aktīvi apmeklēt jaunizveidoto frizēta-

vu un izmantot friziera pakalpojumus 

uz vietas Feimaņos! Lūdzam par pie-

ejamo pakalpojumu pieteikties, ie-

priekš piesakoties pie Jeļenas Čerņav-

kas zvanot pa tel.26370905. 

 

Biedrības “Seniori”  

priekšsēdētāja R.Trokša 

http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40358449&mode=mk&date=2015-06-09
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40358449&mode=mk&date=2015-06-09
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40358449&mode=mk&date=2015-06-09
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40358449&mode=mk&date=2015-06-09
http://tap.mk.gov.lv/lv/mk/tap/?pid=40358449&mode=mk&date=2015-06-09
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No 6. līdz 12. jūlijam Rēzeknes novada Feimaņos no-

tiks Veselīga dzīvesveida Reitterapijas nometne, kuras gal-

venais dziednieks ir zirgs.  

Dalībnieku vecums: 7 līdz 16 gadi. Nometnes laikā būs 

iespēja apgūt jāšanas pamatiemaņas, iemācīties pareizi sēdēt 

seglos, rikšot un 

lēkšot, vadīt zir-

gu, apseglot un 

rūpēties par zirgu 

pēc treniņa. Ne-

izpaliks nomet-

nes sacensību 

spars, piedzīvo-

jumi, spēles, 

peldēšanās, vaka-

ra ugunskurs, 

ballītes. Dalības maksa: EUR 220.00. Vairāk informācijas un 

pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29793281.  

Reitterapijas nometne 

Notiks Rēzeknes novada Jaunatnes diena 

19. jūnijā Ozolaines pagasta 

Bekšos notiks Rēzeknes novada 

Jaunatnes diena. Tās ietvaros tiks 

organizētas nu jau otrās 

“OzOlimpiskās spēles”.  

Jauniešiem būs iespēja darbo-

ties radošajās darbnīcās, kā arī pieda-

līties netradicionālās un jautrās spor-

ta spēlēs gan komandā, gan arī indi-

viduāli, brīvos brīžos “pačilot” īpaša-

jā CHILL ZONĀ un tikt pie smukām 

bildēm fotostūrītī. Tradicionāli jaunatnes dienām notiks 

arī ēšanas un kvasa dzeršanas sacensības. Vakarā varēs 

kārtīgi izdejoties DISCO ar Dj JURI VUCĀNU. P.S. 

OzOlimpisko spēļu dalībniekiem līdzi jāņem garās 

sporta bikses. 

Komandu pieteikšana līdz 15.06. sūtot pieteiku-

mu uz e-pastu: janis.saudins@saskarsme.lv. Sīkāka info 

pa tālr: 25922018. 

JDK "Vīmyns" kuplina Lendžu estrādes  
atklāšanas pasākumu 

 

30. maijā, atklājot vasaras sezo-

nu, Rēzeknes novada Lendžos 

notika jaunizbūvētās estrādes 

iedziedāšanas un iedejošanas 

pasākums. No malu malām 

sabraukušos skatītājus priecēja 

arī viesi: meža darbinieku vīru 

koris „Silvicola” un vīru vokā-

lais ansamblis „Ozoli” no Mež-

vidiem. Savukārt gods pirmajiem iedejot jauno estrādi bija 

jauniešu un vidējās paaudzes deju kolektīviem „Ūdzeņa” 

(Lendži), „Vīmyns” (Feimaņi) un „Kūzuls” (Vērēmi), kā arī 

netradicionālo deju grupai „Šiks” no Bērzgales.  

 
JDK “Vīmyns” vadītājs G.Tjarvja 

Atgādināsim bērniem par drošību! 

Aicinām vecākus pārrunāt ar saviem bērniem dro-

šības jautājumus, ņemot vērā bērna vecumu un raksturu. 

Vecāku uzdevums ir bērnu izglītot, liekot saprast, ka par  

ugunsgrēku jāziņo nekavējoties, jo tad ir iespējams glābt 

gan cilvēkus, gan ēkas. Tieši bērniem ir raksturīgi slēpt 

paveiktos nedarbus, lai vecāki viņus nesodītu. Tāpēc ir sva-

rīgi bērnam izskaidrot, kādas sekas var būt viņa rīcībai un 

kādu postu var radīt nodarījuma slēpšana. 

Sākoties vasaras brīvlaikam, daudzi skolēni mājās 

paliks vieni, taču vecākiem būtu jāpieradina bērni, ka viņi 

informē vecākus, kurp nolēmuši doties un ar ko kopā. Tāpat 

pieaugušajiem ar bērniem jāpārrunā, kā rīkoties, ja ir noti-

kusi nelaime, kādos gadījumos, kur meklēt palīdzību — do-

ties pie kaimiņiem, zvanīt vecākiem vai nekavējoties zvanīt 

pa tālruni 112 un izsaukt operatīvos dienestus.  

Pasākumā  "Eiropas atbalsta fonds  
vistrūcīgākajām personām"  

Viens no palīdzības veidiem ir individuālo mā-

cību piederumu komplekti vai skolas soma- ģimenei, 

kuras sastāvā ir vismaz viens ģimenes loceklis vecumā 

no 5 līdz 16 gadiem. Viens komplekts vai skolas soma 

kalendārā gada ietvaros katram bērnam vecumā no 5-

16. 

Fonda ietvaros atbalsta komplektus var saņemt 

trūcīgas personas, bet nevar saņemt maznodroši-

nātas personas. 

Mīļie vecāki! Lūdzu līdz 25.jūnijam pazi-

ņot  nepieciešamo sadalījumu - cik bērniem 

nepieciešamas mācību somas,  cik - skolas 

piederumu!  
Informāciju nodot sociālajam darbiniekam Mārai 

Tarandai personīgi vai pa tālr. 25451590. 

APSVEICAM!!! 

Šī gada 28.maijā 90 gadi apritēja  

mūsu pagasta iedzīvotājai— 

Varērijai Žurovai! 
Katra jauna diena, lai nāk pie Tevis kā 

jauna cerība, jauns solījums, jauna ticība, 

jauna enerģija un jauna sajūsma! 

Lai tavi smiekli jautri skan kā gaismas 

stari mirdzoši virs ūdens burbuļa; 

Lai tava dzīve deg pie laiku robežas kā 

rasas pērle lapas galotnē! 

 

Sirsnīgi sveicieni arī jūnija jubilāriem: 

Antonam Asaram—80! 
Glafirai Keišai –75! 


